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Kaupunginvaltuustolle 

Lausunto tilapäisen valiokunnan raportista 

Kiitän tilapäistä valiokuntaa sen tekemästä työstä. Valiokunnan työskentely on ollut 

huolellista, ammattimaista ja asiantuntevaa. Raportissa on käsitelty laajasti eri 

näkökulmia, kuultu useita osapuolia ja arvioitu asioita kuntalain, hallintosäännön sekä 

hyvän hallintotavan pohjalta. On tärkeää, että näin merkittäviä luottamuskysymyksiä 

arvioidaan puolueettomasti, perusteellisesti ja avoimesti. 

Tilapäisen valiokunnan raportissa todetaan useissa kohdissa, että 

kaupunginhallituksen puheenjohtajana olen hoitanut tehtäviäni asiallisesti, 

lainmukaisesti ja osaavasti. Näitä havaintoja pidän tärkeinä sekä oman toimintani että 

koko kaupungin päätöksenteon uskottavuuden kannalta. 

Raportissa todetaan kokousten johtamisesta, että kaupunginhallituksen puheenjohtaja 

“hallitsee kokoustekniikan, vetää kokoukset hyvin, jämäkästi, asiallisesti ja 

rauhallisesti”, ja että kokoustilanne “ei ole uhkaava eikä jännittynyt”. Lisäksi 

raportissa todetaan, että asioita käsitellään valmisteltuina, lisäselvityksiä pyydetään 

tarvittaessa ja päätökset tehdään lain mukaisesti. Valiokunta toteaa, että puheenjohtaja 

puuttuu epäasialliseen käytökseen kokouksissa. Nämä arviot vastaavat sitä 

toimintatapaa, jota olen pyrkinyt noudattamaan kaikissa tehtävissäni. 

Pidän erityisen merkittävänä sitä, että raportissa todetaan yhteistyön viranhaltijoiden 

kanssa olleen asiallista eikä poliittista painostusta tai epäasiallista ohjausta ole 

esiintynyt. Luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden välinen keskinäinen kunnioitus ja 

selkeä työnjako ovat hyvän hallinnon perusta.  

Arvostan suuresti kaupungin viranhaltijoiden ammattitaitoista ja vastuullista työtä. 

Pidän tärkeänä, että viranhaltijoilla on työrauha sekä oikeus valmistella asiat 

riippumattomasti, tehdä omiin selvityksiinsä ja asiantuntemukseensa perustuvat 

esittelytekstit sekä tuoda toimielinten käsiteltäväksi lain ja virkavastuun mukaiset 

päätösesitykset ilman epäasiallista painostusta. Puolustan viranhaltijoiden asemaa ja 

heidän mahdollisuuttaan toimia tehtävissään ammattimaisesti, turvallisesti ja hyvän 

hallinnon periaatteiden mukaisesti. 

Tilapäinen valiokunta toteaa yksiselitteisesti, että kaupunginhallituksen puheenjohtaja 

toimi lain mukaisesti käyttäessään kuntalain mukaista otto-oikeutta. Tämä on tärkeä 

johtopäätös, koska asiasta on julkisessa keskustelussa esitetty myös toisenlaisia 

väitteitä. Valiokunnan arvio vahvistaa sen, että päätöksenteossa on toimittu kuntalain 

mukaisesti ja kaupungin etua ajatellen. 

Kuten raportissa todetaan, minut on valittu eri tehtäviin demokraattisesti kaupungin 

päätöksentekojärjestelmän mukaisesti. On tärkeä muistaa, että kunnallisessa 

päätöksenteossa luottamustehtävät perustuvat valtuustoryhmien välisiin sopimuksiin, 

puolueiden omiin päätöksiin sekä valtuuston tekemiin demokraattisiin valintoihin. 



Toimivaan demokratiaan kuuluu, että valtuustoryhmät valitsevat omat edustajan heille 

sopimuksen mukaan kuuluville paikoille. 

Haluan korostaa, että valiokunnan raportissa ei ole todettu minun toimineen 

epäasiallisesti suhteessa hallituksen jäseniin tai valtuuston puheenjohtajistoon. 

Päinvastoin raportista käy ilmi, että olen puuttunut epäasialliseen käytökseen 

kokouksissa sekä pyrkinyt ylläpitämään asiallista ja järjestelmällistä kokouskulttuuria. 

Olen aina pitänyt tärkeänä sitä, että kaikkia hallituksen jäseniä, valtuutettuja ja 

viranhaltijoita kohdellaan tasapuolisesti ja kunnioittavasti riippumatta poliittisista 

näkemyksistä tai mielipide-eroista. 

Kunnallinen päätöksenteko sisältää luonnollisesti myös erimielisyyksiä sekä vaikeita 

keskusteluja ja päätöksiä. Olen kuitenkin koko puheenjohtajakauteni ajan pyrkinyt 

siihen, että asioista voidaan keskustella avoimesti, päätökset tehdään lain ja sääntöjen 

mukaisesti sekä jokaisella on mahdollisuus tulla kuulluksi. Se, että asioista joskus 

äänestetään tai näkemykset eroavat toisistaan, kuuluu demokratiaan. Toimin niin, että 

tiukassa paineisessakin tilanteessa toimin rauhallisesti ja asiallisesti keskittyen 

käsiteltävään asiaan. 

Pidän tärkeänä valiokunnan havaintoa siitä, että kaupungin ja hallituksen sisäistä 

yhteistyötä sekä yhteisiä pelisääntöjä on edelleen syytä kehittää. Olen itsekin 

korostanut tarvetta yhteisille kehittämispäiville, avoimelle keskustelulle ja 

luottamuksen vahvistamiselle. Istuvan hallituksen lähes ensimmäisessä kokouksessa 

esitin kahden päivän hallituksen, valtuuston puheenjohtajiston sekä kaupungin 

johtoryhmän yhteisiä kehittämispäiviä. Asia ei siinä vaiheessa saanut enemmistön 

kannatusta, mutta nyt kehittämisajankohdista ja aiheista on sovittu. Kaupungin etu 

edellyttää, että pystymme toimimaan rakentavasti yhdessä myös silloin, kun 

näkemykset eroavat toisistaan. 

Korostan kaupunginhallituksen jäsenien, valtuuston puheenjohtajiston, 

viranhaltijoiden sekä kaikkien luottamushenkilöiden välistä yhteistyötä. Arvostan sitä, 

että tilapäinen valiokunta on raportissaan tarkastellut asioita kokonaisuutena ja tehnyt 

johtopäätöksensä huolellisen selvitystyön perusteella. 

Tavoitteeni on jatkossakin toimia kaupungin parhaaksi hyvässä yhteystyössä eri 

toimijoiden kanssa, päätöksentekoa kunnioittaen siten, että kaikkia toimijoita 

kohdellaan asiallisesti ja tasapuolisesti. 

 


